
UCHWAŁA NR XLI/279/2022 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

  

z dnia 24 lutego 2022 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/247/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski  z dnia 30 

listopada 2021 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

oraz zwolnień w tym podatku na terenie Gminy Osiek Jasielski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.1372 t.j. z dnia 2021.07.27) oraz art. 5 i 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz .U. z 2019 r. poz.1170 z późn. zm.), Rada 

Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/247/2021 Rady Gminy w Osieku Jasielskim z dnia 30 

listopada 2021 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 

zwolnień w tym podatku na terenie Gminy Osiek Jasielski wprowadza się następujące zmiany: 

  

1) w § 2 dodaje się  lit. i) w następującym brzmieniu: „grunty i budynki lub ich części 

wykorzystywane do zbiórki odpadów komunalnych”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie od dnia 1 marca 2022 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 

 


